..
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

2 3, 03. 2021
ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения

Свердловской области от 15.03.2021 № 453-п <<Об осуществлении в 2021 году
государственными бюджетными и автономными учреждениями

здравоохранения Свердловской области полномочий Министерства
здравоохранения Свердловской области по исполнению публичных

обязательств перед физическими лицами, подлежащих исполнению в
денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», постановлением

Правительства Свердловской области от 04.02.2021 No 52-ПП «Об установлении в
2021 году меры социальной поддержки в форме дополнительных выплат

медицинским и иным работникам государственных медицинских организаций,
медицинских организаций частной системы здравоохранения, оказывающих
медицинскую помощь по диагностике и лечению новой коронавирусной инфекции,
и работникам организаций, осуществляющих предоставление транспортных услуг

при оказании скорой медицинской помощи лицам, у которых выявлена новая

коронавирусная инфекция»
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от
15.03.2021 No 453-п «Об осуществлении в 2021 году государственными
бюджетными и автономными учреждениями здравоохранения Свердловской
области полномочий Министерства здравоохранения Свердловской области по
исполнению публичных обязательств перед физическими лицами, подлежащих

исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления»

следующее изменение:

В Приложении No 2 в таблице в строке 59 в графе 2 слово «бюджетное»
заменить словом «автономное».

· 2. Настоящий приказ распространяет свое действие на отношения,

возникшие с 1 января 2021 года.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Министра здравоохранения Свердловской области Е.В. Прямоносову.

Министр А.А. Карлов

Omeчara1:10 дnя Министерства здравоохраненн.я С11ердповской области, 1аказ No 3782, тираж 11 400

		2021-03-23T16:38:03+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"